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De trolska slöjorna av dimmoln som låg över Varaslätten på tisdagsmorgonen, byttes 
senare ut av gråväder. Det var dock inget som påverkade humöret i den nästan 
fullsatta bussen på väg mot resmålet Åbybro i Danmark. Efter en riklig frukost 
ombord på Stena Danica kom vi fram till Fredrikshamn strax efter klockan ett. Det 
korta avståndet ner till vårt hotell, i närheten av Limfjorden, innebar inte att vi gick 
miste om en ”bussfika” på vägen.

Väl framme var det tid för vila och att bekanta sig med närområdet. De flesta gick 
den fina promenaden runt den lilla sjön, innan det blev tid för middag.

Andra dagens program var en utflykt till Västerhavet och Jammerbukten. Den 
speciella landskapsbilden och de naturområden som finns här, är egentligen värt ett 
kapitel för sig. Vi besökte sommarparadisen Lökken och Blokhus. Trots att regnet 
hängde i luften kunde vi ha vår numera traditionsenliga picknick. Alldeles i närheten 
av Badehotelet på Svinklövstrand, där delar av tv-serien Badehotelets interiörer 
spelats in, dukade vi upp ett långbord med diverse mat och dryck .För att öka på 
matlusten fick deltagarna gå en tips- promenad innan de satte sig till bords. På en 
mycket smal och krokig väg tog vi oss senare ned till Grönnestrand där vi bland annat
kunde se Danmarks enda ljungbeklädda mölla samt Kungastenen minnesmärket från 
besöket av Frederik VI, år 1824.

Torsdagen var vikt för stadsbesök. Brönderslev verkade lite ”sömnigt”så här års, men
den betydligt större staden Ålborg var livfull och intressant. Här gavs gott om tid på 
egen hand för shopping och lunch. Efter kvällens avslutningsmiddag på hotellet hade 
den sedvanliga lottringen bytts ut mot en auktion på vinsterna. Här höll 
”auktionsproffset” Ingemar Staff en bejublad föreställning, där alla vinsterna ropades 
ut.

Så blev det morgon den fjärde dagen och dags för hemfärd. Det var lunchtid när båten
lämnade Fredrikshamn och alla lät sig väl smaka av den goda buffén. Det var först på
sista dagen som regnet hann i fatt oss. Men vad gjorde det !


